

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo: SPA-2016-800-000205

Číslo zhotovitele: V-80-B-2016

SMLUVNÍ STRANY:

CHEVAK Cheb, a.s., se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb, IČ 49787977, DIČ CZ49787977, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 367
Zastoupen **Ing. Steffenem Zagermannem**, předsedou představenstva
Bankovní spojení: KB 14102331/0100
Zástupce při jednání ve věcech technických: **Ing. Václav Šmíd**, vedoucí technicko-investičního odd.
Zástupce při jednání ve věcech provozních: **Ing. Jan Adámek**, vedoucí spojeného provozu Cheb a Aš
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Brochier s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10 IČ 61246247, DIČ CZ 61246247, spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28509
Zastoupen Františkem Hensem, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 265981254/0300
Zástupce při jednání ve věcech technických a provozních: Ing. Jiří Dušánek, výrobní ředitel
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**Smluvní strany**“, každá samostatně pak dále jen „**Smluvní strana**“)

UZAVŘELY TUTO

S M L O U V U O D Í L O :

1. *Základní ustanovení, výchozí podklady a údaje*

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dále stanovenou cenu.

Název stavby - díla: **Rekonstrukce vodovodního řadu- Aš- ul.Petra Bezruče**

Číslo investice/~~opravy~~: INV 411001

Evidenční číslo: 28/2016

Místo stavby: Aš – ul.Petra Bezruče

Č. pozemku: KÚ Aš 3553 ; 3552/1 ; 2169/20 ; 3470/50

Smlouva vychází ze zadávací dokumentace a z nabídky Zhotovitele ze dne 30. 6. 2016

Dílo bude provedeno takto:

Rekonstrukce vodovodního řadu v ulici Petra Bezruče v Aši má celkovou délku 325,0m (z toho 25,5m otevřený výkop a 299,5 m bezvýkop). Nový řad je navržen z tvárné litiny – systém se speciální vnější povrchovou ochranou s dvoukomorovými hrdly pro zámkové spoje pro bezvýkopové zatažení potrubí ve stávající trase.

Celkem je na řad napojeno 20 ks vodovodních přípojek z PE nebo PB 32, přípojky z polyethylenu budou na nový řad pouze přepojeny a u přípojek z olova bude vyměněna pouze veřejná část.

- Po dobu výstavby bude prováděno náhradní zásobování objektů suchovodem, které si zhotovitel bude hradit na své náklady sám

- Dodávku veškerého vodárenského materiálu na rekonstrukci vodovodu si investor zajišťuje na své náklady sám a předá jej zhotoviteli před zahájením zemních prací
- Autorizovaný návrh dopravního řešení byl projednán na Dopravním inspektorátu a bude součástí žádosti o zvláštní užívání komunikace - zajišťuje zhotovitel

Z důvodu provádění prací ve stávající trase opravy vodovodního řádu se nevydává stavební povolení ani se neprovádí ohlášení stavby, zhotovitel zažádá o výkopové povolení.

2. Další vymezení předmětu díla

- 2.1. Předmětem zakázky je realizace a obstarání veškerých prací a zhotovení činností nutných k úplnému dokončení stavby podle čl. 1 a podle rozpočtu stavby, který je v příloze č. 1.
- 2.2. Dílo bude provedeno v souladu s obsahem poptávky Objednatele a nabídky Zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy.
- 2.3. Zhotovitel se v souladu s ustanovením § 2590 občanského zákoníku zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, zejména v souladu s technickými podmínkami vyplývajícími z platných ČSN vztahujících se k daným pracím, v ujednaném čase. Dále se zavazuje obstarat vše, co je k provedení díla potřeba.
- 2.4. Zhotovitel se zavazuje z výjezdů ze staveniště udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu, průběžně tyto komunikace čisté udržovat a denně po ukončení prací kontrolovat a řádně čistit. Objednatel si vyhrazuje právo toto kontrolovat a toto porušení zapsat do stavebního deníku. V případě, že Zhotovitel nebude udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu, může Objednatel Zhotoviteli uložit smluvní pokutu.
- 2.5. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba změny oproti příslušným částím projektu nebo výkazu výměr nebo je-li třeba provést nepředvídané práce (tj. zejména práce, které budou prováděny na základě zvláštního požadavku Objednatele), které nebyly součástí základního řešení příslušné části projektu pro stavební povolení nebo práce vyvolané zásadní změnou tohoto řešení popř. jinými okolnostmi, které nevznikly z důvodu na straně Zhotovitele, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, jímž bude cena díla a doba realizace upravena přiměřeně nově vzniklým skutečností.
- Návrh na uzavření dodatku předloží Zhotovitel a použije přednostně cen uvedených ve výkazu výměr. V případě, že položka není obsažena ve výkazu výměr, musí dojít k dohodě ceny. Pro ocenění se použijí ceníky URS, pokud nemůže být cena oceněna dle ceníku URS, předloží Zhotovitel kalkulaci ceny změny s prohlášením, že sazby a ceny obsažené v kalkulaci odpovídají cenám v místě a čase obvyklým.
- 2.6. Vyskytnou-li se v průběhu realizace díla rozpory, Smluvní strany se dohodly, že budou při jejich řešení postupovat podle obsahu níže uvedených dokumentů, a to v následujícím pořadí:

(a) Smlouva

(b) Zadání v poptávce a nabídka Zhotovitele – rozpočet stavby

3. *Čas plnění*

3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech (času) plnění předmětu této smlouvy:

(a) zahájení stavby: srpen 2016

(b) ukončení včetně přejímky a vyklizení staveniště: 15.10.2016

3.2. Zhotovitel je oprávněn vyzvat Objednatele k převzetí plnění, resp. jeho podstatné části, ještě před dohodnutým termínem. Objednatel je, pokud je to pro něho technicky a ekonomicky přijatelné, povinen plnění, resp. jeho podstatnou část převzít a zaplatit příslušnou cenu plnění.

3.3. Dodržení času plnění ze strany Zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení Objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím spolupůsobení není Zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

3.4. V případě, že je ohrožena bezpečnost provádění díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a Objednatel (technický dozor) dá příkaz k přerušení prací, a to na dobu ne delší než 48 hodin, termín plnění dle této smlouvy se neprodlužuje.

4. *Cena*

4.1. Cena díla je dle této smlouvy stanovena dohodou Smluvních stran podle nabídky ve smyslu § 2 zákona 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění (viz příloha č. 1).

4.2. Výše ceny díla podle čl. 1. činí částku:

Základní cena bez DPH **2.270.210,50 Kč**

4.3. Uvedená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu provádění díla.

4.4. Cena díla obsahuje veškeré finanční náklady potřebné pro realizaci díla (zejména náklady na materiál, energie, média potřebná k realizaci díla, náklady na dopravu, zábor veřejného prostranství, odvoz uložení a likvidaci odpadu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, náklady na služby, atesty materiálů veškeré zkoušky a revize, měření, pojištění atd.) a uvedení díla do provozu.

5. *Platební podmínky*

5.1. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2611 občanského zákoníku s tím, že Objednatel nebude během provádění díla Zhotoviteli poskytovat zálohy ani žádné přiměřené části odměny. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky měsíčně podle skutečně provedeného objemu prací.

5.2. Platby budou hrazeny měsíčně na základě faktury - dílčího plnění vystavené dle soupisu provedených prací, odsouhlasených k tomu oprávněným zástupcem Objednatele, a to do úhrnné výše 90 % ze sjednané ceny, 10% ze sjednané ceny bude fakturováno po předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při přejímce.

- 5.3. Jednotlivé faktury budou vystaveny Zhotovitelem ve dvojím vyhotovení, budou obsahovat údaje předepsané pro daňový doklad, číslo smlouvy, resp. příslušné objednávky Objednatele a zjišťovací protokol podepsaný technickým dozorem investora.
- 5.4. Ve fakturách bude zúčtována DPH dle platných předpisů. Pokud bude dodávka provedena včetně montáže, bude zhotovitel fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno je povinen doplnit a přiznat výši daně podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, produkce kód 42.21.1
- 5.5. Závěrečná faktura bude místo zjišťovacího protokolu obsahovat předávací protokol, podepsaný technickým dozorem investora.
- 5.6. Splatnost ceny díla je do 30-ti dnů od obdržení faktury Objednatelem.

6. Záruční doba

- 6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s touto smlouvou, a že v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, resp. vlastnosti obvyklé.
- 6.2. Záruční doba činí 60 měsíců od předání a převzetí díla.
- 6.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost odstranit zdarma vady.
- 6.4. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 5 dnů od uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem a vady odstranit ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem. Termín odstranění vad bude dohodnut Smluvními stranami. V případě, že ohledně termínu odstranění vad nedojde mezi Smluvními stranami k dohodě, je Zhotovitel povinen odstranit vady do 30 dnů od písemného uplatnění reklamace.

7. Odpovědnost za vady

- 7.1. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 7.2. V případě vad díla, u nichž bude Objednatel požadovat jejich odstranění a Zhotovitel vady v dané lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou s tím, že náklady na odstranění vady je povinen uhradit Zhotovitel.

8. Podmínky provedení díla

- 8.1. Do 7 dní od podpisu smlouvy vyzve Objednatel Zhotovitele k převzetí staveniště.
- 8.2. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení staveniště pro své účely zabezpečí Zhotovitel. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí ceny díla dle této smlouvy.
- 8.3. Stroje, zařízení a materiál, který zbyl po likvidaci zařízení staveniště, je majetkem Zhotovitele. V průběhu výstavby bude kovový materiál deponován na předem určené místo objednavatelem.
- 8.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení nebo konstrukcí, montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a výrobků a jejich přesun na staveniště.

- 8.5. Na stavenišťe mohou vstupovat pouze Zhotovitel a osoby pověřené Objednateltem.
- 8.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, v plném rozsahu přebírá odpovědnost za dodržování všech předpisů BOZP a protipožárních opatření na staveništi.
- 8.7. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Likvidaci odpadů vzniklých během stavby, včetně jejich uložení na odpovídající skládku zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady. Doklad o likvidaci odpadů předloží Zhotovitel k přejímacímu řízení dokončeného díla. Ostatní stavební a komunální odpad bude likvidován předepsaným způsobem.
- 8.8. Zhotovitel se zavazuje zajistit všechna rozhodnutí a povolení orgánů státní správy, která jsou potřebná k provedení díla. (např. DIO stavby).
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vytyčení všech dotčených inženýrských sítí, zvláštní užívání komunikace nebo povolení zemních prací (výkopová povolení) a případná dopravní omezení značení a zábory.
- 8.10. Zhotovitel je povinen stavenišťe zabezpečit před poškozením a krádežemi až do okamžiku odevzdání stavenišťe a předání díla Objednateli.
- 8.11. V souladu s ustanovením § 2910 a násl. a § 2913 a násl. občanského zákoníku odpovídá Zhotovitel Objednateli za případnou škodu, kterou mu v průběhu provádění díla způsobil a zavazuje se nahradit ji v dohodnutém termínu, nejpozději však do 30-ti dnů. Pokud Zhotovitel škodu neuhradí uvedením do předchozího stavu (viz § 2951 občanského zákoníku) je Objednatel oprávněn učinit tak na náklady Zhotovitele prostřednictvím třetí osoby.
- 8.12. Každá ze Smluvních stran odpovídá za škodu, kterou způsobí porušením svých povinností druhé Smluvní straně.
- 8.13. Zhotovitel předá investorovi nejdéle při přejímce díla tyto doklady:
Dokumentaci skutečného provedení stavby, protokoly o tlakových zkouškách potrubí, protokoly o hutnících zkouškách komunikace, protokoly o předání dotčených pozemků zpět jejich majitelům, stavební deník, atesty a dále doklady dle zákona č. 22/97 Sb. (prohlášení o shodě). Veškerá dokumentace bude vyhotovena a předána v českém jazyce.

9. Smluvní pokuty

- 9.1. V případě nedodržení termínu dokončení díla Zhotovitelem je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení Zhotovitele.
- 9.2. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech sjednaných v přejímacím protokolu, má Objednatel právo požadovat smluvní pokutu 1.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- 9.3. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dle této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení Objednatele.

- 9.4. V případě, že zhotovitel nebude udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 1000 Kč za každý den porušení tohoto závazku.

10. Vyšší moc

- 10.1. Vztahy vzniklé v důsledku vyšší moci podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku se řeší dohodou Smluvních stran, nedojde-li k tomu, pak podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

11. Prověřené osoby k zastupování Objednatele

- 11.1. Technickým dozorem Objednatele (TDI) je:
Jana Vodičková, stavební referent, tel. 739543387, e-mail: vodiczkova@chevak.cz
- 11.2. Zástupcem Objednatele ve věcech provozních a technických je:
Ing. Václav Šmíd, vedoucí technicko-invest. odd., tel. 739543320, e-mail smid@chevak.cz
ve věcech provozních a technických:
Ing. Jan Adámek, vedoucí spojeného provozu Cheb a Aš, tel. +42073954350, e-mail adamek@chevak.cz
Miroslav Brilla, mistr vodovodů Aš tel. +420739543426, e-mail brilla@chevak.cz

12. Ostatní ustanovení

- 12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní ani technické tajemství. Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu zveřejnit na profilu zadavatele dle povinností vyplývajících ze zákona o veřejných zakázkách v platném znění.
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny Objednatele, a to ve formě zápisů ve stavebním deníku, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.
- 12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a vybavení, aby mohl řádně a včas splnit své závazky vyplývající pro něho z této smlouvy.
- 12.4. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu platnou pojistnou smlouvu odpovídající za škody způsobené vlastní činností v minimální výši plnění odpovídající výši ceny díla bez DPH.
- 12.5. Vlastníkem díla se okamžikem zaplacení jeho jednotlivých částí postupně stává Objednatel.
- 12.6. Nebezpečí škody na díle, resp. na jeho částech, přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem jeho předání.
- 12.7. Smluvní strany se zavazují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny případné sporné záležitosti smírně cestou vzájemné dohody. V případě, že se spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nepodaří odstranit jednáním mezi Smluvními stranami, budou řešeny u příslušného soudu České republiky.
- 12.8. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů i po dobu záruční doby díla.

13. Závěrečná ustanovení

- 13.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné pouze tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Má se za to, že změna smlouvy je z důvodů nedodržení písemné formy neplatná.
- 13.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
- 13.3. Právní vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- 13.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz tohoto připojují své podpisy.
- 13.5. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá Objednatel a jedno Zhotovitel.

14. Přílohy:

Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy

- (a) Příloha č. 1: Výkaz výměr – rozpočet stavby
(b) Příloha č. 2: Kopie pojistné smlouvy

V Chebu, dne
Za Objednatele: 14-07-2016

.....
Ing. Steffen Zagermann
předseda představenstva

CHEVAK Cheb, a.s.⁵
IČ: 49787977, DIČ: CZ49787977
Tršnická 4/11, 350 02 Cheb

V Praze, dne 22. 7. 2016
Za Zhotovitele:

BROCHIER s.r.o.
Ukrajinská 728/2
101 00 PRAHA 10
IČ: 61246247



.....
František Hensch
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 159 Stavba: REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU -AŠ - UL. PETRA BEZRUČE

KSO: Místo: AŠ CC-CZ: 24.6.2016 Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ: IČ: 61246247 DIČ: CZ61246247

Uchazeč: BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10

Projektant: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 270 210,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 270 210,50
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK 2 746 954,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 159

Stavba: REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU -AŠ - UL. PETRA BEZRUČE

Místo: AŠ Datum: 24.06.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Rekonstrukce vodovodního řadu - Aš - ul. Petra Bezruče	1 861 710,50	2 252 669,71	ING
02	Vedlejší a ostatní náklady	408 500,00	494 285,00	VON
		2 270 210,50	2 746 954,71	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU - AŠ - UL. PETRA BEZRUČE
Objekt:

01 - Rekonstrukce vodovodního řadu - Aš - ul. Petra Bezruče

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	AŠ	Datum:	24.06.2016
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	61246247
		DIČ:	CZ61246247
		IČ:	
		DIČ:	

BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 861 710,50

DPH základní
snížená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1 861 710,50	21,00%	390 959,21
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 2 252 669,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU - AŠ - UL. PETRA BEZRUČE

Objekt:

01 - Rekonstrukce vodovodního řadu - Aš - ul. Petra Bezruče

Místo:

AŠ

Datum: 24.06.2016

Zadavatel:

Uchazeč: BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 861 710,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 861 710,50

1 - Zemní práce

553 659,90

4 - Vodorovné konstrukce

11 057,00

5 - Komunikace

402 589,00

8 - Trubní vedení

547 916,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 912,00

997 - Přesun sutě

180 831,90

998 - Přesun hmot

117 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU -AŠ - UL. PETRA BEZRUČE

Objekt:

01 - Rekonstrukce vodovodního řadu - Aš - ul. Petra Bezruče

Místo:

Aš

Datum: 24.06.2016

Zadavatel:

Uchazeč: BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 861 710,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 861 710,50

D	1	Zemní práce					553 659,90	
1	K	100000001R	Vyjmutí stávajícího potrubí vč. odvozu na skládku	m	61,10	80,00	4 888,00	
		W	"pouze v otevřených výkopech a montážních jámách"					

		W	20,6+2,5+(4*8,0)+6,0		61,10			
2	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 mm z kameniva drc. do tl 400 mm	m2	335,40	86,00	28 844,40	CS ÚRS 2014 01
		W	"příloha 8 komunikace živice"					

W (7,0+2,5+6,0)*2,0
W 3*8,0*3,0
W (2,5*2,5)+(3*2,75*2,5)+(4,0*3,0)+(2*2,5*3,0)+(2,0*3,0)+(23*3,0*2,5)
W Součet 335,40

3	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 mm z živичných tl 100 mm	m2	335,40	56,00	18 782,40	CS ÚRS 2014 01
		W	"z pol. 113107164" 335,4		335,40			

4	K	113107162	Odstranění podkladu pl do 50 mm z kameniva drceného tl 200 mm	m2	94,40	78,00	7 363,20	
		W	"příloha 8"					

W "chodník asf. povrch"
W (2,5*2,5)+(3*2,75*2,5)+(9*2,5*3,0)

5	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 mm z živичných tl 50 mm	m2	94,40	44,00	4 153,60	CS ÚRS 2014 01
		W	"vyměra v pol. 113107122" 94,4		94,40			

6	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 mm z kameniva drceného tl 300 mm	m2	29,60	80,00	2 368,00	CS ÚRS 2014 01
		W	"příloha 8 - žulová dlažba"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			(13,6*1,0)+(8,0*2,0)		29,60			
7	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	29,60	60,00	1 776,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"výměra v polo. 113107163"					
VV			29,6		29,60			
8	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých	m	27,00	62,00	1 674,00	CS ÚRS 2014 01
VV			9*3,0		27,00			
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	180,00	46,00	8 280,00	CS ÚRS 2014 01
VV			90,0*2,0		180,00			
10	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	90,00	34,00	3 060,00	CS ÚRS 2014 01
VV			90,0		90,00			
11	K	119001401	Dočasné zajištění plynovodu	m	22,00	114,00	2 508,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 3"					
VV			11*2,0		22,00			
12	K	119001411	Dočasné zajištění kanalizačních přípojek	m	8,00	238,00	1 904,00	CS ÚRS 2014 01
VV			4*2,0		8,00			
13	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů	m	30,00	121,00	3 630,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 3"					
VV			15,0*2,0		30,00			
14	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	90,00	245,00	22 050,00	CS ÚRS 2014 01
VV			(22,0+8,0+30,0)*1,5		90,00			
15	K	131301201	Hloubení jam zapážených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	117,20	391,00	45 825,20	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 1- tabulka přípojek "					
VV			"přepojení přípojek č. 7,8,10,11,18 - jednotlivě"					
VV			(3,0*1,5*1,6)+(3*3,5*1,5*1,6)+(3,0*2,0*1,6)		42,00			
VV			"- komunikace živice" -((1,5*1,5*0,45)+(3*1,75*1,5*0,45)+(3,0*2,0*0,45))		-7,30			
VV			"-přípojky živice kom." - ((2*1,5*2,0*0,45)+(1,0*2,0*0,45))		-3,60			
VV			"šachtičky na přepojení přípojek - jednotlivě"					
VV			"přípojka 3, 4, 5, 6, 9, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22 + odpojované hydranty + šoupata					
VV			- celkem 23"					
VV			23*2,0*1,5*1,6		110,40			
VV			"- komunikace živice" -14*2,0*1,5*0,45		-18,90			
VV			"-chodník živice" -9*2,0*1,5*0,2		-5,40			
VV			Součet		117,20			
16	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	114,60	422,00	48 361,20	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 5 a 8 - výkop otevřený"					
VV			" 0,000-0,0206"					
VV			20,6*(1,62+1,7)/2*1,0		34,20			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"0,3225-0,325"					
W			2,5*1,66*1,0		4,20			
W			"- komunikace živice" - (7,0+2,5)*1,0*0,450		-4,30			
W			"- povrch dlažební kostky" -13,6*1,0*0,470		-6,40			
W			"montážní jámy MJ1,2,3,4"					
W			4*8,0*1,7*2,0		108,80			
W			"-komunikace živice" -3*8,0*2,0*0,45		-21,60			
W			"- povrch dlažební kostky" -8,0*2,0*0,45		-7,20			
W			"propoj na stávající řad LT100"					
W			6,0*1,6*1,0		9,60			
W			"- komunikace živice" -6,0*1,0*0,45		-2,70			
W			Součet		114,60			
17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	204,70	62,00	12 691,40	CS ÚRS 2014 01
W			20,6*(1,62+1,7)/2*2		68,40			
W			2,5*1,66*2		8,30			
W			4*8,0*1,7*2		108,80			
W			6*1,6*2		19,20			
W			Součet		204,70			
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	204,70	11,00	2 251,70	CS ÚRS 2014 01
W			"výměra z pol.151101101" 204,7		204,70			
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn jam hl do 4 m	m2	336,00	107,00	35 952,00	
W			(3,0+1,5)*2*1,6		14,40			
W			3*(3,5+1,5)*2*1,6		48,00			
W			(3,0+2,0)*2*1,6		16,00			
W			23*(1,5+2,0)*2*1,6		257,60			
W			Součet		336,00			
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn jam hl do 4 m	m2	336,00	49,00	16 464,00	
W			" výměra v pol.151101201" 336,0		336,00			
21	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	114,50	33,00	3 778,50	CS ÚRS 2014 01
W			" výměra v pol. 131101201" 114,5		114,50			
22	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	114,50	7,00	801,50	CS ÚRS 2014 01
W			114,5		114,50			
23	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	229,10	44,00	10 080,40	CS ÚRS 2014 01
W			"ceník 800-1, příloha 8, tabulka I - jámy jednotlivé do 100m3 - 100%"					
W			114,5		114,50			
W			"ceník 800-1, příloha 8, tabulka II rýhy - 100% samostatné jednotlivé výkopy"					
W			114,6		114,60			
W			Součet		229,10			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hor. tř. 1 až 4	m3	149,80	154,00	23 069,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		"na mezideponii a zpět na zásyp a obsyp"					
	VV		"(41,6+33,3)= 74,9m3" 74,9+74,9		149,80			
25	K	167101102	Nakládání výkopku na mezideponii z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	74,90	76,00	5 692,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vyměra v pol. 174101101 a 174101101R"					
	VV		41,6+33,3		74,90			
26	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hor. tř. 1 až 4	m3	174,60	252,00	43 999,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		"přebytečná zemina a nevhodná zemina - výpočty v pol. 174101101 a 174101101R"					
	VV		97,0+77,6		174,60			
27	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 269,80	19,00	43 126,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		"skládka 23 km (AZS Cheb) příplatek 13 x"					
	VV		174,6*13		2 269,80			
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	279,40	145,00	40 513,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		174,6*1,6		279,40			
29	K	174101101	Zásyp a obsyp rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,60	106,00	3 455,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		"rýha - výměra z pol. 132301202" 114,6		114,60			
	VV		"- obsyp"					
	VV		" (20,6+2,5+6,0)*1,0*0,4 = 11,6m3"					
	VV		" 4*8,0*2,0*0,4= 25,6"					
	VV		"- šterkopiskové lože" -(20,6+2,5+32,0+6,0)*1,0*0,10		-6,10			
	VV		"zásyp a obsyp 70% nový materiál - 75,9,0m3, 30% původní vhodná zemina 32,6 m3"					
	VV		Mezisoučet		108,50			
	VV		108,5/100*30		32,60			
30	M	583000001R	Zásyp a obsyp vhodným zásypovým materiálem	t	182,20	275,00	50 105,00	
	VV		"vyměra mezisoučet v pol. 174101101"					
	VV		"108,5/100*70 =95,9m3" 95,9*1,9		182,20			
31	K	174101101R	Zásyp a obsyp jam nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,30	106,00	3 529,80	
	VV		"jámy - výměra v pol. 131301201" 117,2		117,20			
	VV		"zásyp a obsyp 70% nový materiál , 30% zásyp a obsyp původní materiál"					
	VV		"- šterkopiskové lože" -((23*2,0*1,0*0,10)+(2*3,0*1,0*0,10)+(3*3,5*1,0*0,10))		-6,30			
	VV		Mezisoučet		110,90			
	VV		110,9/100*30		33,30			
32	M	583000002R	Zásyp a obsyp vhodným zásypovým materiálem	t	147,40	275,00	40 535,00	
	VV		"vyměra v pol. 174101101R"					
	VV		"110,9/100*70=77,6 m3" 77,6*1,9		147,40			
33	K	174201101	Zásyp provizorní do úrovně přilehlého terénu šterkodrtí vč. následného odstranění pro definitivní úpravu povrchu	m3	77,70	110,00	8 547,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			"příloha 1"					
W			"výměry ve výpočtu pol. 131301201, 132301202 "					
W			4,3+6,4+21,6+7,5+2,7		42,50			
W			7,3+3,6+18,9+5,4		35,20			
W			Součet		77,70			
34	K	171000001R	Hutníci zkoušky	kus	2,00	1 800,00	3 600,00	
W			Z,0		2,00			
D	4		Vodorovné konstrukce				11 057,00	
35	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	12,40	710,00	8 804,00	CS ÚRS 2014 01
W			"rýha" (20,6*1,0*0,10)+(2,5*1,0*0,10)+(4*8,0*1,0*0,10)+(6,0*1,0*0,10)		6,10			
W			"jámy" (23*2,0*1,0*0,10)+(2*3,0*1,0*0,10)+(3*3,5*1,0*0,10)		6,30			
W			Součet		12,40			
36	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,70	2 750,00	1 925,00	CS ÚRS 2014 01
W			"příloha 6"					
W			0,6 + 0,1		0,70			
37	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,00	164,00	328,00	CS ÚRS 2014 01
W			Z,0		2,00			
D	5		Komunikace				402 589,00	
38	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	335,40	164,00	55 005,60	CS ÚRS 2014 01
W			"příloha 8 komunikace živice"					
W			"výměra v pol. 113107161 mezisoučet 1"					
W			335,4		335,40			
39	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	335,40	158,00	52 993,20	CS ÚRS 2014 01
W			335,4		335,40			
40	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	335,40	288,00	96 595,20	CS ÚRS 2014 01
W			335,4		335,40			
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	335,40	255,00	85 527,00	CS ÚRS 2014 01
W			335,4		335,40			
42	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	94,40	164,00	15 481,60	CS ÚRS 2014 01
W			"příloha 8 asf. chodník"					
W			"výměra v pol 113107162"					
W			94,4		94,40			
43	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	94,40	299,00	28 225,60	CS ÚRS 2014 01
W			94,4		94,40			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	919121111	Těsnění spár asfaltovou zálivkou	m	444,00	96,00	42 624,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"výměra v pol. 919735112, 919735111 "					
	VV		"v komunikaci" 303,5		303,50			
	VV		"v chodníku" 140,5		140,50			
	VV		Součet		444,00			
45	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m2	29,60	88,00	2 604,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		příloha 8 komunikace žulová dlažba					
	VV		"výpočet v pol. 113107163"		29,60			
46	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	29,60	210,00	6 216,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		29,6		29,60			
47	K	564722111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 80 mm	m2	29,60	105,00	3 108,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		29,6		29,60			
48	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	29,60	480,00	14 208,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"původní očištěná dlažba"					
	VV		29,6		29,60			
Trubní vedení							547 916,70	
49	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	61,10	92,00	5 621,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		"příloha 5 a 7"					
	VV		"km 0,00- 0,0206"		20,60			
	VV		20,6					
	VV		"km 0,3225-0,325"		2,50			
	VV		2,5					
	VV		"montážní jámy MJ 1, 2, 3 4"		32,00			
	VV		4*8,0					
	VV		"propoj st. 0,1505"		6,00			
	VV		6,0		61,10			
	VV		Součet		269,90	1 280,00	345 472,00	
50	K	871000002R	Bežvýkopová technologie vnější prům. 90 mm	m	269,90	1 280,00	345 472,00	
	VV		příloha 7 - specifikace materiálu					
	VV		355,0- 85,1		269,90			
51	M	552530150	potrubí z tvárné litiny systém se speciální vnější povrchovou ochrannou s dvoukomorovými hrdly pro zámkový spoj VE DN 80	m	325,00	0,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"pro pol. 851241131 a 871000002R"					
	VV		61,1+263,9		325,00			
52	M	552000001R	tesnící spoj UNIVERSAL TYTON DN 80	kus	56,00	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			56,0		56,00			
53	M	552000002R	zámkový kroužek UNI DN 80	kus	56,00	0,00	0,00	
W			56,0		56,00			
54	M	552000003R	ochranné těsnění hrdlového spoje TYTON DN 80	kus	56,00	0,00	0,00	
W			56,0		56,00			
55	M	552000004R	ochranný plechový límec pro hrdlo DN 80	kus	51,00	0,00	0,00	
W			"pouze bezvýkopový úsek"					
W			51,0		51,00			
56	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	6,00	98,00	588,00	CS ÚRS 2014 01
W			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
W			"propoj km 0,1505 na stávající LT DN 100"					
W			6,0		6,00			
57	M	552530160	potrubí z tvárné litiny se systémem se speciální vnější povrchovou ochrannou s dvoukomorovými hrdly pro zámkový spoj VE DN 100	m	6,00	0,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
W			6,0		6,00			
58	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,00	371,00	1 484,00	CS ÚRS 2014 01
W			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
W			1+1+2		4,00			
59	M	760210011816	UNI EXTRA PŘÍRUBA DN 100	kus	1,00	0,00	0,00	
W			1,0		1,00			
60	M	855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80	kus	1,00	0,00	0,00	
W			1,0		1,00			
61	M	760212514416	KOMBI PŘÍRUBA VČ. JISTĚNÍ PROTI VYTRŽENÍ DN 100	kus	2,00	0,00	0,00	
W			2,0		2,00			
62	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	10,00	266,00	2 660,00	CS ÚRS 2014 01
W			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
W			1+1+1+1+6		10,00			
63	M	8540080000016	TVAROVKA KOLENO 45° DN 80	kus	1,00	0,00	0,00	
W			1,0		1,00			
64	M	5049080000010	KOLENO PATNI PŘÍRUBOVÉ DN 80	kus	2,00	0,00	0,00	
W			2,0		2,00			
65	M	8541080000016	TVAROVKA KOLENO 11° DN 80	kus	1,00	0,00	0,00	
W			1,0		1,00			
66	M	8500080000016	TVAROVKA FF KUS DN 80 dL 1000mm	kus	1,00	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,0		1,00			
67	M	760208009816	KOMBÍ PŘÍRUBA VČ. JISTĚNÍ PROTI VYTŘŽENÍ DN 80	kus	4,00	0,00	0,00	
VV			4,0		4,00			
68	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,00	390,00	780,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
VV			2,0		2,00			
69	M	851008008016	TVAROVKA T KUS DN 80-80	kus	2,00	0,00	0,00	
VV			2,0		2,00			
70	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,00	535,00	535,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
VV			1,0		1,00			
71	M	851010008016	TVAROVKA T KUS DN 100-80	kus	1,00	0,00	0,00	
VV			1,0		1,00			
72	K	879171111R	Montáž - přepojení nebo napojení vodovodní přípojky	kus	11,00	280,00	3 080,00	
VV			"příloha 1 str. 4 a 5 tabulka přípojek"					
VV			"přípojky 1,2,5,6,12,13,14,15,16,18,20"					
VV			11,0		11,00			
73	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	11,60	12,00	139,20	CS ÚRS 2014 01
VV			"přípojka č. 7, 8, 10, 11					
VV			3,3+3,0+2,9+2,4		11,60			
74	K	871000003R	Řízený podvrt u přípojek vnější prům. 32 mm	m	35,40	860,00	30 444,00	
VV			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
VV			35,4		35,40			
75	M	286136800	potrubí vodovodní PE-HD, PE 100-RC, SDR 11 (s modrým pruhem) 32 x 3,0 mm	m	47,00	0,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
VV			47,0		47,00			
76	K	877000001R	Přírubový spoj DN 80, PN10 vč. 8 šroubů M16, matic, podložek a těsnění - nerez	kus	11,00	547,40	6 021,40	
VV			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
VV			11,0		11,00			
77	K	877000003R	Přírubový spoj DN 100, PN 10 vč. šroubů M20, vč. matic, podložek a těsnění - nerez		4,00	622,50	2 490,00	
VV			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
VV			4,0		4,00			
78	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00	191,00	382,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"příloha 7 - specifikace materiálu"					
VV			2,0		2,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
79	M	12.1.1.	hydrant podzemní DN80/1250 HVĚZDA, DVOJITÝ UZÁVĚR	kus	2,00	0,00	0,00	
	W		"vč. hydrantové drenáže č.12.21"					
	W		2,0		2,00			
80	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00	497,00	994,00	CS ÚRS 2014 01
	W		2,0		2,00			
81	M	7.2.15	PLAST ULIČNÍ POKLOP HYDRANTOVÝ	kus	2,00	0,00	0,00	
	W		2,0		2,00			
82	M	7.2.17	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKLOP	kus	2,00	0,00	0,00	
	W		2,0		2,00			
83	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 vč. zemní soupravy	kus	2,00	419,00	838,00	CS ÚRS 2014 01
	W		"příloha 7 - specifikace materiálu"					
	W		2,0		2,00			
84	M	3.1.80	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ DN 80	kus	2,00	0,00	0,00	
	W		2,0		2,00			
85	M	7.5.5.1050	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ 1,3 -1,8 DN 50-100	kus	2,00	0,00	0,00	
	W		2,0		2,00			
86	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,00	567,00	567,00	CS ÚRS 2014 01
	W		"příloha 7 - specifikace materiálu"					
	W		1,0		1,00			
87	M	3.1.100	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ DN 100	kus	1,00	0,00	0,00	
	W		1,0		1,00			
88	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00	306,00	918,00	CS ÚRS 2014 01
	W		"příloha 7 - specifikace materiálu"					
	W		3,0		3,00			
89	M	7.2.13T	PLAST POKLOP ULIČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ	kus	3,00	0,00	0,00	
	W		3,0		3,00			
90	M	7.2.10	PODKLADOVÁ DESKA	kus	3,00	0,00	0,00	
	W		3,0		3,00			
91	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	20,00	686,00	13 720,00	CS ÚRS 2014 01
	W		"příloha 7 - specifikace materiálu"					
	W		20,0		20,00			
92	M	8.4.9.802	PAS NAVRTÁVACÍ ROCKY s planžetou DN 80-2"	kus	20,00	0,00	0,00	
	W		20,0		20,00			
93	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek domovních	kus	20,00	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV				20,00			
94	M	5.13.1142	ŠOUPÁTKO PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY PROFÍ ROH s vnitřním závitem DN 32 / 1 1/4"	kus	20,00	0,00	0,00	
	WV				20,00			
95	M	7.7.X	EURO ZEMNÍ SOUPRAVA TELESKOPICKÁ PRO DOMOVNÍ ŠOUPÁTKA	kus	20,00	0,00	0,00	
	WV				20,00			
96	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	20,00	217,00	4 340,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		příloha 7 - specifikace materiálů					
	WV				20,00			
97	M	7.2.11	PLASTOVY ULIČNÍ POKLOP VENTILOVY	kus	20,00	0,00	0,00	
	WV				20,00			
98	M	7.2.10	PODKLADOVÁ DESKA	kus	20,00	0,00	0,00	
	WV				20,00			
99	M	2.1.105.32114	ISIFLO SPOJKA T 105 S VNĚJŠÍM REDUK. ZÁVITEM D 32/1"	ks	20,00	0,00	0,00	
	WV				20,00			
100	M	2.1.203.1	ISIFLO KOMBI spojka	ks	9,00	0,00	0,00	
	WV				9,00			
101	M	2.1.204	SVORKA K ADAPTERU NA OLOVO	ks	9,00	0,00	0,00	
	WV				9,00			
102	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	47,00	20,50	963,50	CS ÚRS 2014 01
	WV				47,00			
103	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 80 nebo 100	m	331,00	11,20	3 707,20	CS ÚRS 2014 01
	WV				331,00			
104	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	331,00	27,20	9 003,20	CS ÚRS 2014 01
	WV				331,00			
105	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	5 100,00	10 200,00	CS ÚRS 2014 01
	WV				2,00			
106	K	892000001R	Zkouška průchodnosti potrubí	m	331,00	31,00	10 261,00	
	WV				331,00			
107	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	26,00	167,00	4 342,00	CS ÚRS 2014 01
	WV				26,00			
108	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí	m	338,00	35,00	11 830,00	CS ÚRS 2014 01
	WV				338,00			
109	K	899722111	Trasová fólie š. 300 mm modrá	m	60,00	9,00	540,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		60,0		60,00			
110:	K	871210001R	Náhradní zásobování - suchovod není součástí rozpočtu	m	378,00	154,00	58 212,00	
	WV		"hradí zhotovitel stavby vč. montáže a demontáže a materiálů"					
	WV		"vodovodní řad vč. přípojek"					
	WV		"331,0+47,0= 378" 378,0		378,00			
111:	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80mm - suchovod	m	378,00	28,00	10 584,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		378,0		378,00			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				47 912,00	
112:	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,00	222,00	5 994,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		"původní očistěný obrubník"					
	WV		27,0		27,00			
113:	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,90	2 450,00	4 655,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		27,0*0,35*0,2		1,90			
114:	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	140,50	54,00	7 587,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		"chodník"					
	WV		(2,5+2,5)*2		10,00			
	WV		(2,75+2,5)*2*3		31,50			
	WV		(2,5+3,0)*2*9		99,00			
	WV		Součet		140,50			
115:	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	303,50	96,00	29 136,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		"ryha"					
	WV		(7,0+19,5+6,0)*2		65,00			
	WV		(3*8,0*2)+(3*3,0*2)		66,00			
	WV		"jámy"					
	WV		(2,5+2,5)*2		10,00			
	WV		(2,75+2,5)*2*3		31,50			
	WV		(4,0+3,0)*2		14,00			
	WV		(2,5*3,0)*2*2		30,00			
	WV		(2,0+3,0)*2		10,00			
	WV		(2,5+3,0)*14		77,00			
	WV		Součet		303,50			
116:	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	27,00	20,00	540,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		" z pol. 11320111"					
	WV		27,0		27,00			
D	997		Přesun sutě				180 831,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	338,90	92,00	31 178,80	CS ÚRS 2014 01
VV			"výměry v pol. 113107164, 113107182, 113107162, 113107181, 113107163"					
VV			"369,0+39,0" 408,4*0,560		228,70			
VV			369,4*0,181		66,90			
VV			94,4*0,098		9,30			
VV			94,4*0,235		22,20			
VV			29,6*0,400		11,80			
VV			Součet		338,90			
118	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 455,80	12,00	89 469,60	CS ÚRS 2014 01
VV			"skládek 23 km, 22 x příplatek"					
VV			22* 338,9		7 455,80			
119	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	76,20	160,00	12 192,00	CS ÚRS 2014 01
VV			66,9+9,3		76,20			
120	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	262,70	145,00	38 091,50	CS ÚRS 2014 01
VV			228,7+11,8+22,2		262,70			
121	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,50	320,00	5 280,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"na mezideponii pro další použití"					
VV			4,2+12,3		16,50			
122	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	33,00	92,00	3 036,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"výměry z pol. 113201111 a 113106151"					
VV			"uložení po dobu výstavby a zpět k následnému použití"					
VV			"obrubníky 18,0*0,230 = 4,2 t" 4,2+4,2		8,40			
VV			"dlažební kostky 29,6*0,417= 12,3t" 12,3+12,3		24,60			
VV			Součet		33,00			
123	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	132,00	12,00	1 584,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"skládky 5 km 4 x příplatek"					
VV			33,0 * 4		132,00			
D	998		Přesun hmot				117 744,00	
124	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	356,80	330,00	117 744,00	CS ÚRS 2014 01

Brochier s.r.o.
Ukrajinská 728/2
PSČ 110 00, Praha 10
IČ : 612 46 247

České Budějovice dne 09.04.2016

Potvrzení o pojištění odpovědnosti

Potvrzujeme tímto, že společnost Brochier s.r.o., IČO 612 46 247 má prostřednictvím makléřské společnosti RENOMIA, a.s. uzavřenou pojistnou smlouvu u pojistitele Kooperativa pojišťovna, a.s. číslo 7720971860. Pojištění odpovědnosti je uzavřeno s účinností **od 09.04.2016 na dobu neurčitou.**

Toto pojištění zahrnuje:

- **pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání** s limitem pojistného plnění ve výši **10 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **provoz pracovních strojů** s limitem pojistného plnění ve výši **500 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **čisté finanční škody** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **10%** minimálně **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **čisté finanční škody z vadně vykonané práce** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **10%** minimálně **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **odpovědnost za cizí věci převzaté** s limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **odpovědnost za cizí věci užívané** s limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **náklady na demontáž vadného a montáž bezvadného výrobku** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **10%** minimálně **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.
- **náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši **5 000 Kč** a územním rozsahem Evropa.

S pozdravem



RENOMIA
NETWORK
Marek Dvořák
RENOMIA NETWORK

Marek Dvořák
Čechova 52/727
370 01 České Budějovice
Číslo registrace u ČNB: 105537PPZ
(1)

